МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

ИМЕНИ CЕМЁНА ВАСИЛЬЕВИЧА ДУБИНСКОГО СТАНИЦЫ

БЕРЕЗАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 01 сентября 2025 года                                              №  111/24 -ОД

Об ответственном лице за санитарное состояние пищеблока

          В целях сохранения здоровья учащихся, контроля за качеством

приготовления пищи

приказываю:

1. Назначить повара Дунаеву А.Н.  ответственной за санитарное состояние

пищеблока, столовой, складских помещений, накрытие столов для приёма

пищи обучающимися.

2. Дунаевой А.Н. руководствоваться в работе действующими санитарными

правилами, гигиеническими нормативами и иными законодательными

актами по организации питания школьников.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                Андреев А.А.